

Green Garden Sweden AB

559231-8900

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vladyslav Deboi, Verkställande direktör

2024-04-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Green Garden Sweden AB är ett företag verksamt inom restaurangbranschen där företaget erbjuder crepes, våfflor, kaffedrycker samt glass och milkshakes. Dessutom, företaget tillhandahåller konsulttjänster inom energieffektiviseringsbranschen. Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inflationen har påverkat kostnaderna på företaget samt även högre lönekostnader under året som helhet. Detta har gjort att vinstmarginalen har minskat drastiskt.

Flerårsöversikt

	2022-12-01 - 2023-11-30	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-01 - 2021-11-30	2019-12-13 - 2020-11-30
Nettoomsättning	1 816 703	2 166 092	2 082 214	155 000
Resultat efter finansiella poster	2 238	105 032	501 685	-197 000
Soliditet (%)	61	62	61	62

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	500 000	238 709	82 774	821 483
Balanseras i ny räkning		82 774	-82 774	0
Årets resultat			667	667
Vid årets utgång	500 000	321 483	667	822 150

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	321 483
Årets resultat	667
Summa	322 150
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	322 150
Summa	322 150

Resultaträkning

	Not 1	2022-12-01 - 2023-11-30	2021-12-01 - 2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 816 703	2 166 092
Övriga rörelseintäkter		250 519	40 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 067 222	2 206 310
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-413 450	-415 817
Övriga externa kostnader		-672 135	-895 107
Personalkostnader	2	-897 530	-710 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 265	-87 953
Övriga rörelsekostnader		-2 507	0
Summa rörelsekostnader		-2 069 887	-2 109 350
Rörelseresultat		-2 665	96 960
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 136	11 416
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 233	-3 344
Summa finansiella poster		4 903	8 072
Resultat efter finansiella poster		2 238	105 032
Resultat före skatt		2 238	105 032
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 571	-22 258
Årets resultat		667	82 774

Balansräkning

	Not 1	2023-11-30	2022-11-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 850	78 291
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	142 104	172 528
Summa materiella anläggningstillgångar		184 954	250 819
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	14 000	14 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 000	14 000
Summa anläggningstillgångar		198 954	264 819
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		184 383	491 788
Övriga fordringar		134 450	119 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 772	126 883
Summa kortfristiga fordringar		489 605	738 126
Kassa och bank			
Kassa och bank		656 454	316 306
Summa kassa och bank		656 454	316 306
Summa omsättningstillgångar		1 146 059	1 054 432
Summa tillgångar		1 345 013	1 319 251

Balansräkning

	Not 1	2023-11-30	2022-11-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		321 483	238 709
Årets resultat		667	82 774
Summa fritt eget kapital		322 150	321 483
Summa eget kapital		822 150	821 483
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		179 024	191 090
Skatteskulder		20 605	79 553
Övriga skulder		323 234	227 125
Summa kortfristiga skulder		522 863	497 768
Summa eget kapital och skulder		1 345 013	1 319 251

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-12-01 - 2023-11-30
Medelantal anställda under året	6,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-11-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	147 494
Utgående anskaffningsvärden	147 494
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-69 203
Årets avskrivningar	-35 441
Utgående avskrivningar	-104 644
Redovisat värde	42 850

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2023-11-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	244 118
Inköp	18 400
Utgående anskaffningsvärden	262 518
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-71 590
Årets avskrivningar	-48 824
Utgående avskrivningar	-120 414
Redovisat värde	142 104

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2023-11-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	14 000
Utgående anskaffningsvärden	14 000
Redovisat värde	14 000

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Green Garden Sweden AB kommer under 2024 expandera sin konsultverksamhet. Detta eftersom det har kommit in förfrågningar om att utöka flera samarbeten. Det innebär att fokus kommer öka på konsultdelen.

Underskrifter

Årsredovisning för Green Garden Sweden AB, 559231-8900
Avseende räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30

Jönköping

Vladyslav Deboi
Vladyslav Deboi
Ordförande och verkställande direktör
2024-03-12

Harbi Alimhan Kurmakhadov
Harbi Alimhan Kurmakhadov
Styrelseledamot
2024-03-12

Tetiana Deboy
Tetiana Deboy
Styrelseledamot
2024-03-12